PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.01.2020г.                              с.Ускюль                                  № 3
Об отмене  постановления администрации Ускюльского  сельсовета Татарского района Новосибирской области от 03.09.2018 № 57 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

В соответствие Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", согласно пп. «б» п. 3 ч. 1 ст, 14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
постановляет:
          1. Отменить постановление администрации Ускюльского сельсовета Татарского района  Новосибирской  области  от  03.09.2018  № 57     «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»
         2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации и в газете «Ускюльский вестник».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                              И.Ю.Антонова